
 
 
 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU PRO ČÁST č. 1 
 

Zadavatel: Město Kolín 
Karlovo náměstí 78  
280 02 Kolín  
IČO: 00235440 
 

Název VZ: Výběr dodavatelů služeb sociální integrace v rámci individuálního projektu: 
Rozvoj služeb a podpora sociální integrace obyvatel sociálně vyloučených lokalit v 
Kolíně 
Registrační číslo projektu: CZ 1.04/3.2.00/55.00024 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení (oznámení o zakázce) uveřejněno v: 
- IS VZ US dne 3.9.2013 pod evidenčním číslem VZ 362487 
- IS ESF CR dne 3.9.2013 pod evidenčním číslem 09054 
- UV EU dne 4.9.2013 pod evidenčním číslem 2013/S 171-296409 

Datum odeslání oznámení k uveřejnění: 2.9.2013 

 
I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

OBCHODNÍ 
FIRMA/NÁZEV 

PRÁVNÍ 
FORMA IČ SÍDLO 

Město Kolín obec 00235440 Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín 
 
II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
Předmětem veřejné zakázky (dále též VZ) je poskytování sociálních služeb a doplňkových aktivit, 
které jsou obsahem individuálního projektu obce „Rozvoj služeb a podpora sociální integrace obyvatel 
sociálně vyloučených lokalit v Kolíně“ realizovaného v rámci Operačního programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost, v oblasti podpory 3.2 Podpora sociální integrace příslušníků romských lokalit. 
Individuální projekt je z 85 % financován z prostředků Evropského sociálního fondu a z 15 % ze 
státního rozpočtu České republiky a je evidován pod registračním číslem CZ 1.04/3.2.00/55.00024. 
 
Veřejná zakázka odpovídá klasifikaci dle CPV: 85300000-2 sociální péče a související služby. 
 
Charakteristika a cíle projektu 
 
Projekt je určen pro sociálně vyloučené osoby, které žijí v sociálně vyloučených lokalitách (dále též 
„SVL“) na území Kolína. Podle evidence současných poskytovatelů sociálních služeb, průzkumu 
města Kolína a Agentury pro sociální začleňování, která zde aktivně působí lze kvantifikovat 600 až 
650 sociálně vyloučených nebo žijících v SVL na území města (zejména lokalita Zengrovy a 
Havlíčkovy ulice). Dále žijí sociálně vyloučení obyvatelé na ubytovnách ve městě Kolín. Tyto osoby 
vyžadují některou z forem sociálních služeb realizovaných v tomto projektu. 
 
Současná nabídka poskytovatelů sociálních služeb ve městě Kolín je však nedostatečná a jejich 
kapacita není schopna celou tuto cílovou skupinu obsáhnout, což má za následek, že s těmito jedinci 
je pracováno velmi omezeně. Tato skutečnost vede k dalšímu prohlubování sociálního vyloučení a k 
nárůstu rizikového chování. Dále dochází ke zhoršování vzdělanosti a následně k růstu 
nezaměstnanosti v této komunitě. Aktivity projektu spočívají v provozování provázaných sociálních 
služeb a podpůrných fakultativních činností. Poskytovanými aktivitami budou: sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi včetně navazujících fakultativních činností, odborné sociální poradenství, 
nízkoprahové zařízení pro děti a mládež a jeho fakultativních činností a terénní programy pro uživatele 
návykových látek. 
 



 

Hlavním cílem projektu je prostřednictvím rozvoje stávajících a zavedením nových na sebe 
navazujících sociálních služeb zlepšit kvalitu života obyvatel sociálně vyloučených lokalit na území 
Kolína a zvýšit šance na jejich plnohodnotné uplatnění na trhu práce. Dále si projekt v rámci svých 
dílčích aktivit klade za cíl předcházet přílišnému zadlužování, ochránit děti, mladé lidi a dospělé před 
kriminalitou a drogami, posilovat sociální, rodičovské a pracovní dovednosti, motivovat ke vzdělávání, 
omezovat nezdravý a pasivní životní styl. Projekt má předcházet dalšímu rozšiřování sociálního 
vyloučení v Kolíně. 
 
Část veřejné zakázky č. 1: Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
 
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (dále též SAS) budou poskytovat výchovné, vzdělávací, 
aktivizační a poradenské služby, pomoc při uplatňování práv a oprávněných zájmů a při obstarávání 
osobních záležitostí a při obnovování nebo upevňování kontaktů s rodinou. Služba bude poskytována 
převážně ambulantní, částečně i terénní formou v přirozeném sociálním prostředí uživatele. Součástí 
SAS budou fakultativní činnosti představující klub pro předškolní děti, doučování žáků základních škol 
a volnočasové aktivity pro děti a mládež, které mají za cíl zvyšovat rodičovské kompetence. Další 
fakultativní činností je „Program získávání základních sociálních a profesních dovedností“, který se 
bude zaměřovat na přípravu pro zaměstnání formou teoretických znalostí, tak praktických nácviků. 
Cílem je přispět ke zdravému rozvoji osobnosti dětí, zvyšování kvality života celé rodiny a usilovat o 
jejich začlenění do společnosti. 
 
Část veřejné zakázky č. 2: Odborné sociální poradenství 
 
Prostřednictvím sociální služby odborné sociální poradenství (dále též OSP) získá, posílí, případně 
obnoví cílová skupina (dále též CS) svou schopnost řešit problémy v rámci bydlení, financí (především 
dluhové poradenství), zaměstnanosti, vzdělání a kvalifikace. Cílem služby je zvýšit finanční a 
dluhovou gramotnost CS, a to jak ambulantní formou, tak i terénní formou v lokalitě Zengrova a na 
kolínských ubytovnách tak, aby byla primárně řešena otázka bydlení a návratu na trh práce. 
 
Část veřejné zakázky č. 3: Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (15 – 26 let) 
 
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež bude spočívat v poskytování sociálních služeb cílové 
skupině ve věku 15 – 26 let, jejichž součástí budou i víkendové pobyty a poskytování doplňkových 
fakultativních činností: kariérní poradenství, motivační programy k pokračování ve vzdělávání a kurzy 
finanční gramotnosti. Cílem těchto aktivit je ochránit dospívající klienty cílové skupiny před 
kriminalitou, drogami, motivovat je ke vzdělávání a omezovat jejich nezdravý a pasivní životní styl tak, 
aby po dokončení základní školy pokračovali v dalším vzdělávání na vyšším stupni, případně našli 
uplatnění na trhu práce a nedocházelo k růstu nezaměstnanosti v této komunitě. 
 
Část veřejné zakázky č. 4: Terénní programy pro uživatele návykových látek 
 
Terénní programy pro uživatele návykových látek budou rozšiřující sociální službou pro uživatele 
omamných a psychotropních látek (dále též OPL) a jejich blízké osoby v rámci cílové skupiny 
příslušníků sociálně vyloučených lokalit. Pracovníci terénní služby budou přímo kontaktovat 
vytipované zástupce CS. Cílem sociální služby je snižovat zdravotní rizika uživatelů OPL, stabilizovat 
jejich sociální situaci, motivovat cílovou skupinu k vlastní aktivitě, změně chování a soběstačnosti a 
tím usilovat o jejich začlenění do společnosti. 
 
III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
Část veřejné zakázky č. 1: Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
 
Celková cena předmětu veřejné zakázky v této části činí  4.171.160,- Kč včetně DPH. 
 
IV. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Otevřené řízení. 
 



 

V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 
 
Část veřejné zakázky č. 1: Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
 

OBCHODNÍ 
FIRMA/NÁZEV PRÁVNÍ FORMA IČ SÍDLO 

Občanské sdružení 
Prostor 
nyní Prostor plus 
o.p.s., IČ: 265 
94 633, Na Pustině 
1068, Kolín II, 280 
02 Kolín 

občanské sdružení 26594633 Kutnohorská 17, 280 02 Kolín 

 
Občanské sdružení Prostor se sídlem Kutnohorská 17, 280 02 Kolín, IČ 26594633, změnilo svou 
právní formu na obecně prospěšnou společnost s názvem prostor plus, o.p.s. rozhodnutím 
shromáždění členů se souhlasem všech členů občanského sdružení podle § 2 zákona 
č. 68/2013 Sb. 
Datum zápisu: 12. prosince 2013 
Spisová značka: O 1333 vedená u Městského soudu v Praze 
 
VI. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  
 
Část veřejné zakázky č. 1: Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
 
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle kritérií stanovených v zadávacích podmínkách k této 
veřejné zakázce, které stanoví toto: 

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky.  
 
Dílčí kritéria a jejich váhy jsou uvedeny v následující tabulce: 
 
Číslo Dílčí kritérium Váha 

1. Výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH 30 % 
2. Rozbor hlavních potřeb cílové skupiny v oblasti předmětu zakázky 20 % 
3. Motivace a zapojování klientů do služeb 15 % 
4. Evaluace dosahování cílů plnění zakázky 15 % 
5. Popis spolupráce se zadavatelem a ostatními vybranými dodavateli 10 % 
6. Zajištění supervize pracovníkům dodavatele při plnění zakázky 10 % 

 
Výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH 
K tomuto dílčímu kritériu zadavatel stanovil: cena nabídnutá uchazečem na konkrétní část veřejné 
zakázky nesmí překročit částku uvedenou u této části v pravém sloupci tabulky obsažené v kapitole 
4.1. zadávací dokumentace. 
 
Rozbor hlavních potřeb cílové skupiny v oblasti předmětu zakázky 
K tomuto dílčímu kritériu zadavatel stanovil: uchazeč popíše hlavní potřeby cílové skupiny k vybrané 
části předmětu veřejné zakázky. Zaměří se přitom jak na potřeby deklarované, tak na potřeby 
pociťované a nahlédne na tyto potřeby z hlediska cílové skupiny i širší veřejnosti. Hodnocena bude 
relevance uchazečem identifikovaných potřeb cílové skupiny k předmětu dílčí části zakázky. 
 
Motivace a zapojování klientů do služeb 
K tomuto dílčímu kritériu zadavatel stanovil: uchazeč popíše, jaké metody motivace k přijetí služby a 
zapojování klientů do aktivit předmětu plnění veřejné zakázky bude aplikovat a jak, kde a s využitím 
jakých postupů bude kontaktovat budoucí uživatele služeb. Popíše též systém motivace klientů již 
zapojených. Pozn.: personální zajištění a popis místa realizace služby není předmětem hodnocení, 
ale technickým kvalifikačním předpokladem. Hodnocena bude reálnost a úroveň kvality dosažení 
nabízených podmínek a způsob jejich garantování včetně porozumění dané problematice 
dodavatelem, a to s ohledem na dosažení cíle projektu v příslušné dílčí části zakázky. 
 



 

Evaluace dosahování cílů plnění zakázky 
K tomuto dílčímu kritériu zadavatel stanovil: Uchazeč uvede, jakou formou, v jaké frekvenci a s jakým 
zaměřením bude probíhat vyhodnocování (evaluace) dosahování cílů plnění zakázky. Uvede též, jak 
bude zadavatele o výsledcích evaluace informovat. Uchazeč nastíní potenciální rizika nenaplňování 
požadovaných indikátorů a popíše, jaké postupy zvolí v případě, že cíle nebudou optimálně 
dosahovány. Hodnocen bude též návrh systému evidence uživatelů služby (anonymní evidence s 
využitím kódů) tak, aby byla dohledatelná unikátnost klientů. Hodnocena bude reálnost a úroveň 
kvality dosažení nabízených podmínek a způsob jejich garantování včetně porozumění dané 
problematice dodavatelem.  
 
Popis spolupráce se zadavatelem a ostatními vybranými dodavateli 
K tomuto dílčímu kritériu zadavatel stanovil: Uchazeč uvede návrh efektivní spolupráce se 
zadavatelem a jednotlivými poskytovateli sociálních služeb, kteří budou zajišťovat plnění v ostatních 
částech této veřejné zakázky. Hodnocena bude zejména míra pochopení nejen závislosti jednotlivých 
projektových aktivit, ale i cíle celého projektu. 
 
Zajištění supervize pracovníkům dodavatele při plnění zakázky 
K tomuto dílčímu kritériu zadavatel stanovil: Uchazeč uvede, jakým způsobem bude zajištěna odborná 
podpora a supervize pracovníků zapojených do přímého kontaktu s klienty. Zmíní frekvenci, formu a 
personální zajištění supervize. Pozn.: Popis personálního složení samotného týmu dodavatele není 
předmětem hodnocení, ale technickým kvalifikačním předpokladem. Hodnocena bude reálnost a 
úroveň kvality dosažení nabízených podmínek a způsob jejich garantování dodavatelem, a to 
s ohledem na dosažení cíle projektu v příslušné dílčí části zakázky.  
 
Způsob hodnocení 
 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé 
jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 
 
Pro číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria (cena 
nabídky), získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 
Pro kritéria, která nelze vyjádřit číselně, sestaví hodnotící komise pořadí nabídek od nejvhodnější 
k nejméně vhodné, nejvhodnější nabídce přiřadí 100 bodů a každé následující nabídce přiřadí takové 
bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce. 
 
Bude-li hodnotící komise považovat hodnotu jiného dílčího kritéria, než je cena, za zjevně 
nepřiměřenou, výše uvedený postup nepoužije a nabídce v rámci tohoto kritéria přiřadí 0 bodů.  
 
Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti pro 
konkrétní zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100. Jednotlivá bodová ohodnocení nabídek 
dle dílčích kritérií vynásobí hodnotící komise příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu 
výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých 
nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 
 
Výsledek hodnocení 
 
Komise stanovila pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek – výsledné pořadí (jako nejúspěšnější, první 
v pořadí, je vždy stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty – v tabulce označená číslem 1. 
ve sloupci Výsledné pořadí). O své činnosti ve fázi hodnocení provedla komise zápis do tabulky k 
části č. 1 veřejné zakázky označené jako „Hodnocení nabídek“ na následující straně tohoto protokolu. 
Současně komise slovně odůvodnila pořadí a přidělení bodového ohodnocení jednotlivým nabídkám 
podaným pro část č. 1 veřejné zakázky v dílčích kritériích č. 2 Rozbor hlavních potřeb cílové skupiny 
v oblasti předmětu zakázky, č. 3 Motivace a zapojování klientů do služeb, č. 4 Evaluace dosahování 
cílů plnění zakázky, č. 5 Popis spolupráce se zadavatelem a ostatními vybranými dodavateli a č. 6 
Zajištění supervize pracovníkům dodavatele při plnění; toto slovní odůvodnění je uvedeno v tabulkách 
s názvem  „Hodnocení nabídky – nečíselná kritéria“ na následujících stranách tohoto protokolu 
zařazených do protokolu po tabulce s označením „Hodnocení nabídek“. 



4 233 550,00 94,06 2.
Přidělené body v rámci 

dílčího kritéřia
98,53 100,00 85,00 85,00 100,00 90,00

Bodové hodnoty dle 

váhy dílčích kritérií

29,56 20,00 12,75 12,75 10,00 9,00

4 171 160,00 98,00 1.
Přidělené body v rámci 

dílčího kritéřia
100,00 90,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Bodové hodnoty dle 

váhy dílčích kritérií

30,00 18,00 15,00 15,00 10,00 10,00

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA S NÁZVEM „Výběr dodavatelů služeb sociální integrace v rámci individuálního projektu: Rozvoj služeb a podpora 

sociální integrace obyvatel sociálně vyloučených lokalit v Kolíně"

Součást Protokolu o jednání hodnotící komise ve fázi hodnocení nabídek, Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a Písemné zprávy zadavatele

HODNOCENÍ NABÍDEK - Část veřejné zakázky č. 1 – Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

Identifikační údaje uchazeče
Výše nabídkové ceny 

včetně DPH 

dílčí kritérium - 

Rozbor hlavních 

potřeb cílové 

skupiny v 
oblasti 

předmětu 

zakázky (20 %)

dílčí kritérium - 

Popis spolupráce 

se zadavatelem a 
ostatními 

vybranými 

dodavateli (10%)

dílčí kritérium - 

Evaluace 
dosahování cílů 

plnění zakázky 

(váha 15%)

Výsledné 

pořadí

dílčí kritérium - 

Zajištění supervize 

pracovníkům 

dodavatele při 

plnění zakázky 

(10%)

dílčí kritérium - 

Nabídková cena 

včetně DPH (váha 

30%)

Celkový 

počet bodů

Občanské sdružení Prostor, právní 

forma: občanské sdružení, IČ: 

26594633, sídlo/místo podnikání: 

Kutnohorská 17, 280 02 Kolín

dílčí kritérium - 

Motivace a 
zapojování 

klientů do 

služeb  (váha 

15%)

Oblastní charita Kutná Hora, právní 

forma: občanské sdružení, IČ: 

49543547, sídlo/místo podnikání: 

Havířská 403, 284 01 Kutná Hora



 
 
 
 

 

 

Nabídka uchazeče: Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: občanské sdružení, IČ: 49543547, 
sídlo/místo podnikání: Havířská 403, 284 01 Kutná Hora 
 

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

„Výběr dodavatelů služeb sociální integrace v rámci individuálního projektu: Rozvoj služeb a 
podpora sociální integrace obyvatel sociálně vyloučených lokalit v Kolíně“ 

 
Část veřejné zakázky č. 1 – Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

 
HODNOCENÍ NABÍDKY – NABÍDKOVÁ CENA 

 
Nabídková cena   4.233.550,- v Kč včetně DPH 
 
 

HODNOCENÍ NABÍDKY – NEČÍSELNÁ KRITÉRIA 
 
Dílčí kritérium č. 2 Rozbor hlavních potřeb cílové skupiny v oblasti předmětu zakázky 
Pořadí nabídek dle úspěšnosti v tomto kritériu od nejvhodnější k nejméně vhodné: 
1. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: občanské sdružení, IČ: 49543547, sídlo/místo podnikání:         
Havířská 403, 284 01 Kutná Hora 
2. Občanské sdružení Prostor, právní forma: občanské sdružení, IČ: 26594633, sídlo/místo podnikání: 
Kutnohorská 17, 280 02 Kolín 
Počet bodů za dílčí kritérium hodnocené nabídky: 
Počet bodů: 0 až 100 bodů – více bodů znamená úspěšnější nabídku 
Nejvhodnější nabídka musí dostat vždy 100 bodů 
Každá následující nabídka musí dostat tolik bodů, kolik vyjadřuje míru splnění 
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce 
Detailně ke způsobu hodnocení viz. čl. 14 zadávací dokumentace. 
Hodnotící komise v tomto dílčím kritériu hodnotí popis hlavních potřeb cílové 
skupiny k vybrané části předmětu veřejné zakázky. Zaměří se přitom jak na 
potřeby deklarované, tak na potřeby pociťované a nahlédne na tyto potřeby 
z hlediska cílové skupiny i širší veřejnosti. Hodnocena bude relevance uchazečem 
identifikovaných potřeb cílové skupiny k předmětu dílčí části zakázky. 

100 bodů 

Slovní zdůvodnění přidělení počtu bodů hodnocené nabídce: 
- Potřebou pociťovanou ze strany cílové skupiny je dle uchazeče potřeba sdružovat se, společně prožívat. 

Pociťovanou potřebou dětí v rodinách dle uchazeče je, že děti očekávají emoční a sociální podporu 
rodičů, avšak té se jim nedostává, protože ji sami rodiče během svého dětství nedostávali od svých 
rodičů. Mezi další pociťované potřeby, formulované jako problémy, uchazeč řadí diskriminaci v oblasti 
pracovního trhu, v oblasti bytové a nedůvěru k institucím typu škola / školka. 

- Deklarované potřeby nejsou v nabídce explicitně odlišeny od potřeb pociťovaných. 
- Z hlediska širší veřejnosti vidí uchazeč jako potřebu cílové skupiny (CS) inklinaci k hédonickému 

způsobu života a z něj pramenícího upadání do dluhových pastí, potřebu zvýšit finanční gramotnost. 

Závěrem komise uvádí, že uchazečem identifikované potřeby cílových skupin osob sociálně 
vyloučených jsou vzhledem k předmětu dílčí části zakázky relevantní. Uchazeč sice přímo neodlišil 
potřeby cílové skupiny pociťované od deklarovaných, ale vhodně postihl rozdíl mezi pohledem širší 
veřejnosti na potřeby cílové skupiny skupin od pohledu samotné cílové skupiny.  

Dílčí kritérium č. 3 Motivace a zapojování klientů do služeb 
Pořadí nabídek dle úspěšnosti v tomto kritériu od nejvhodnější k nejméně vhodné: 
1. Občanské sdružení Prostor, právní forma: občanské sdružení, IČ: 26594633, sídlo/místo podnikání: 
Kutnohorská 17, 280 02 Kolín 
2. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: občanské sdružení, IČ: 49543547, sídlo/místo podnikání:         
Havířská 403, 284 01 Kutná Hora 
Počet bodů za dílčí kritérium hodnocené nabídky: 
Počet bodů: 0 až 100 bodů – více bodů znamená úspěšnější nabídku 
Nejvhodnější nabídka musí dostat vždy 100 bodů 

85 bodů 



 
 

Každá následující nabídka musí dostat tolik bodů, kolik vyjadřuje míru splnění 
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce 
Detailně ke způsobu hodnocení viz. čl. 14 zadávací dokumentace. 
Hodnotící komise v tomto dílčím kritériu hodnotí, jaké metody motivace k přijetí 
služby a zapojování klientů do aktivit předmětu plnění veřejné zakázky bude 
uchazeč aplikovat a jak, kde a s využitím jakých postupů bude kontaktovat 
budoucí uživatele služeb. Hodnotí se též popis systému motivace klientů již 
zapojených. Hodnocena bude reálnost a úroveň kvality dosažení nabízených 
podmínek a způsob jejich garantování včetně porozumění dané problematice 
dodavatelem, a to s ohledem na dosažení cíle projektu v příslušné dílčí části 
zakázky. 

Slovní zdůvodnění přidělení počtu bodů hodnocené nabídce: 
- Jak (postupy): Za pilíř motivace považuje uchazeč hodnoty, zejména úctu ke klientům a respekt k jejich 

hodnotovým žebříčkům, osobní kontakt a verbální sdělení namísto písemného. Při zapojování klientů do 
služby spoléhá jak na spolupráci oddělením sociálně-právní ochrany dětí (OSPOD) MěÚ Kolín, tak na 
službu terénní programy a její depistážní činnost. V neposlední řadě uvádí dobrou zkušenost 
s doporučováním služby samotnými klientskými rodinami dalším rodinám. 

- Jsou uvedeny konkrétní způsoby motivace nabídkou účasti na zajímavých aktivitách (jízda na koni na 
statku, výlet do ZOO, tématické besídky pro rodiny, rukodělné činnosti, kurz věnovaný kosmetice, 
kulturní akce) 

- Kde: V popisu rozboru CS uchazeč uvádí konkrétní ulice (lokality), kde bydlí potenciální klientské rodiny, 
avšak nepopisuje prostředí, kde bude docházet k samotné motivaci ke vstupu do projektu/služby. 

- Motivace již zapojených klientů není v nabídce odlišena od motivace ke vstupu do služby. 

Závěrem komise konstatuje, že oproti nejvhodnější nabídce uchazeč neuvádí, kde bude docházet 
k motivaci cílové skupiny pro vstup do služby. Uchazeč neodlišuje motivaci ke vstupu do služby od 
motivace již zapojených osob a zcela opomíjí motivaci k zapojení do fakultativních činností, které 
jsou součástí požadovaného plnění. 

Dílčí kritérium č. 4 Evaluace dosahování cílů plnění zakázky 
Pořadí nabídek dle úspěšnosti v tomto kritériu od nejvhodnější k nejméně vhodné: 
1. Občanské sdružení Prostor, právní forma: občanské sdružení, IČ: 26594633, sídlo/místo podnikání: 
Kutnohorská 17, 280 02 Kolín 
2. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: občanské sdružení, IČ: 49543547, sídlo/místo podnikání:         
Havířská 403, 284 01 Kutná Hora 
Počet bodů za dílčí kritérium hodnocené nabídky: 
Počet bodů: 0 až 100 bodů – více bodů znamená úspěšnější nabídku 
Nejvhodnější nabídka musí dostat vždy 100 bodů 
Každá následující nabídka musí dostat tolik bodů, kolik vyjadřuje míru splnění 
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce 
Detailně ke způsobu hodnocení viz. čl. 14 zadávací dokumentace. 
Hodnotící komise v tomto dílčím kritériu hodnotí, jakou formou, v jaké frekvenci a 
s jakým zaměřením bude probíhat vyhodnocování (evaluace) dosahování cílů 
plnění zakázky. Hodnotí se též, jak bude uchazeč zadavatele o výsledcích 
evaluace informovat. Dále se hodnotí nastínění potenciálních rizik nenaplňování 
požadovaných indikátorů a popis, jaké postupy uchazeč zvolí v případě, že cíle 
nebudou optimálně dosahovány. Hodnocen bude též návrh systému evidence 
uživatelů služby (anonymní evidence s využitím kódů) tak, aby byla dohledatelná 
unikátnost klientů. Hodnocena bude reálnost a úroveň kvality dosažení 
nabízených podmínek a způsob jejich garantování včetně porozumění dané 
problematice dodavatelem. 

85 bodů 

Slovní zdůvodnění přidělení počtu bodů hodnocené nabídce: 
- Forma:   
Na str. 5 Podkladů pro hodnocení uchazeč uvádí: 
Forma evaluace: 
- rozhovory s uživateli a partnerskými organizacemi 
- elektronický a písemný záznam 
- elektronická a písemná dokumentace (karta rodiny, karty jednotlivých členů) 
Popis formy evaluace je nesourodý. Rozhovor je metoda, nikoli forma, a není zřejmé, jaký je rozdíl mezi 
elektronickým a písemným záznamem a dokumentací. 

- Frekvence:  
1x měsíčně monitorovací zpráva (součástí zadávací dokumentace je Zpráva o činnosti) 
1x měsíčně statistický výstup z programu eQuip 



 
 

1x za půl roku souhrnná zpráva o průběhu a využívání služby rodinou 
Frekvence je uvedena u předkládaných výstupů, nikoli u jednotlivých forem evaluace. 

- Zaměření: Plánována je evaluace průběhu služby po kvalitativní a kvantitativní stránce. 
- Není explicitně uvedeno, že zadavatel obdrží výstupy evaluací (Zpráva o činnosti, statistické výstupy 

z programu eQuip) a není uvedena ani jiná forma informování zadavatele. 
- Uchazeč identifikuje 4 rizika (nezájem rodičů, chybné nastavení monitorování, odchod/nemoc 

pracovníků a nedostatečné kompetence sociálního pracovníka).  
- Ke každému z rizik uvádí vhodné postupy pro jejich eliminaci. 
- Nevyjadřuje se přímo k riziku nedosažení indikátorů nastavených pro jednotlivé roky. 
- Návrh 13místného číselného kódu, z něhož lze s využitím klíče vyčíst pohlaví, příjmení, jméno, datum 

narození a místo pobytu v lokalitě. Každý klient bude po celou dobu účasti v projektu veden v software 
systému eQuip pod uvedeným kódem. 

- Duplicitě u anonymních klientů hodlá uchazeč zabránit vedením klientů k používání stálých přezdívek 
nahrazujících jméno a příjmení. 

Závěrem komise uvádí, že oproti nejvhodnější nabídky jsou evaluační nástroje popsány nesourodě, 
v kombinaci s popisem metod. Frekvence je uvedena u předpokládaných výstupů, nikoli u 
jednotlivých forem evaluace, a je pro zadavatele méně výhodná. Uchazeč neuvádí, zda a jak bude 
zadavatele o výsledcích evaluace informovat. Riziko nedosahování indikátorů je pojato rozborem 
rizik, která k nedosahování indikátorů mohou vést, přičemž navrhovaná eliminace nedosahování 
indikátorů je z hlediska předmětu dílčí části veřejné zakázky reálná a vhodná. Návrh systému 
evidence uživatelů služby je postaven čistě na číselném kódování závislém na tabulkách, které 
budou muset mít pracovníci služby k dispozici, kdykoli budou kód potřebovat. Vzhledem k tomu, že 
si zadavatel vyhradil možnost určit direktivně způsob kódování, není tento nedostatek nabídky 
překážkou. Úroveň kvality dosažení nabízených podmínek a způsob jejich garantování včetně 
porozumění dané problematice dodavatelem je méně vyhovující než u nejvhodnější nabídky. 

Dílčí kritérium č. 5 Popis spolupráce se zadavatelem a ostatními vybranými dodavateli 
Pořadí nabídek dle úspěšnosti v tomto kritériu od nejvhodnější k nejméně vhodné: 
1. Občanské sdružení Prostor, právní forma: občanské sdružení, IČ: 26594633, sídlo/místo podnikání: 
Kutnohorská 17, 280 02 Kolín; 
1. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: občanské sdružení, IČ: 49543547, sídlo/místo podnikání:         
Havířská 403, 284 01 Kutná Hora 
Počet bodů za dílčí kritérium hodnocené nabídky: 
Počet bodů: 0 až 100 bodů – více bodů znamená úspěšnější nabídku 
Nejvhodnější nabídka musí dostat vždy 100 bodů 
Každá následující nabídka musí dostat tolik bodů, kolik vyjadřuje míru splnění 
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce 
Detailně ke způsobu hodnocení viz. čl. 14 zadávací dokumentace. 
Hodnotící komise v tomto dílčím kritériu hodnotí návrh uchazeče efektivní 
spolupráce se zadavatelem a jednotlivými poskytovateli sociálních služeb, kteří 
budou zajišťovat plnění v ostatních částech této veřejné zakázky. Hodnocena 
bude zejména míra pochopení nejen závislosti jednotlivých projektových aktivit, 
ale i cíle celého projektu. 

100 bodů 

Slovní zdůvodnění přidělení počtu bodů hodnocené nabídce: 
- Uchazeč se zavazuje ke spolupráci s městem Kolín, zejména s vedením města, odborem sociální věcí a 

zdravotnictví, především OSPOD, Městskou policí a jejími asistenci prevence kriminality, sociální, 
školskou a bytovou komisí města. 

- Uchazeč vhodně popisuje vazby sociálně aktivizační služby na ostatní služby, které budou poskytovány 
v dalších dílčích částech zakázky: nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, odborné sociální 
poradenství a terénní programy. 

Závěrem komise konstatuje, že míra pochopení závislostí jednotlivých projektových aktivit a cílů 
celého projektu se jeví jako dostatečná. Uchazeč vhodně popisuje vazby služby dané dílčí části na 
služby, které budou předmětem ostatních dílčích částí zakázky. 

Dílčí kritérium č. 6 Zajištění supervize pracovníkům dodavatele při plnění zakázky 
Pořadí nabídek dle úspěšnosti v tomto kritériu od nejvhodnější k nejméně vhodné: 
1. Občanské sdružení Prostor, právní forma: občanské sdružení, IČ: 26594633, sídlo/místo podnikání: 
Kutnohorská 17, 280 02 Kolín 
2. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: občanské sdružení, IČ: 49543547, sídlo/místo podnikání:         
Havířská 403, 284 01 Kutná Hora 



 
 

Počet bodů za dílčí kritérium hodnocené nabídky: 
Počet bodů: 0 až 100 bodů – více bodů znamená úspěšnější nabídku 
Nejvhodnější nabídka musí dostat vždy 100 bodů 
Každá následující nabídka musí dostat tolik bodů, kolik vyjadřuje míru splnění 
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce 
Detailně ke způsobu hodnocení viz. čl. 14 zadávací dokumentace. 
Hodnotící komise v tomto dílčím kritériu hodnotí, jakým způsobem bude zajištěna 
odborná podpora a supervize pracovníků zapojených do přímého kontaktu 
s klienty. Hodnotí se frekvence, forma a personální zajištění supervize. 
Hodnocena bude též reálnost a úroveň kvality dosažení nabízených podmínek a 
způsob jejich garantování dodavatelem, a to s ohledem na dosažení cíle projektu 
v příslušné dílčí části zakázky. 

90 bodů 

Slovní zdůvodnění přidělení počtu bodů hodnocené nabídce: 
- Jsou uvedena 3 jména externích supervizorů, kteří pro dodavatele provádějí supervizi, není však 

uvedeno, zda některý z nich bude využit pro plnění zakázky. 
- Frekvence a forma supervize:  
- týmově 2x ročně 
- individuální či případová supervize dle požadavků pracovníků zapojených do přímého kontaktu 

s klienty 

Závěrem komise konstatuje, že oproti nejvhodnější nabídce je nabídnuté zajištění supervize 
pracovníkům dodavatele méně výhodné z hlediska frekvence i forem a není explicitně uvedeno, zda 
a který z jmenovaných supervizorů se bude podílet na supervizi v rámci plnění zakázky. 

 
 



 
 
 
 

 

 

Nabídka uchazeče: Občanské sdružení Prostor, právní forma: občanské sdružení, IČ: 26594633, sídlo/místo 
podnikání: Kutnohorská 17, 280 02 Kolín 
 

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

„Výběr dodavatelů služeb sociální integrace v rámci individuálního projektu: Rozvoj služeb a 
podpora sociální integrace obyvatel sociálně vyloučených lokalit v Kolíně“ 

 
Část veřejné zakázky č. 1 – Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

 
HODNOCENÍ NABÍDKY – NABÍDKOVÁ CENA 

 
Nabídková cena   4.171.160,- v Kč včetně DPH 
 
 

HODNOCENÍ NABÍDKY – NEČÍSELNÁ KRITÉRIA 
 
Dílčí kritérium č. 2 Rozbor hlavních potřeb cílové skupiny v oblasti předmětu zakázky 
Pořadí nabídek dle úspěšnosti v tomto kritériu od nejvhodnější k nejméně vhodné: 
1. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: občanské sdružení, IČ: 49543547, sídlo/místo podnikání:         
Havířská 403, 284 01 Kutná Hora 
2. Občanské sdružení Prostor, právní forma: občanské sdružení, IČ: 26594633, sídlo/místo podnikání: 
Kutnohorská 17, 280 02 Kolín 
Počet bodů za dílčí kritérium hodnocené nabídky: 
Počet bodů: 0 až 100 bodů – více bodů znamená úspěšnější nabídku 
Nejvhodnější nabídka musí dostat vždy 100 bodů 
Každá následující nabídka musí dostat tolik bodů, kolik vyjadřuje míru splnění 
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce 
Detailně ke způsobu hodnocení viz. čl. 14 zadávací dokumentace. 
Hodnotící komise v tomto dílčím kritériu hodnotí popis hlavních potřeb cílové 
skupiny k vybrané části předmětu veřejné zakázky. Zaměří se přitom jak na 
potřeby deklarované, tak na potřeby pociťované a nahlédne na tyto potřeby 
z hlediska cílové skupiny i širší veřejnosti. Hodnocena bude relevance uchazečem 
identifikovaných potřeb cílové skupiny k předmětu dílčí části zakázky. 

90 bodů 

Slovní zdůvodnění přidělení počtu bodů hodnocené nabídce: 
- Potřeby jsou formulovány jako problémy cílové skupiny (CS). Odvozeně lze usuzovat, že k potřebám 

cílové skupiny, které vnímá sama u sebe (pociťovaným), patří z uvedených potřeb/problémů dluhy, 
neplacení nájemného nezaměstnanost, nízké příjmy, rozpad manželství, kriminalita, nechtěné 
těhotenství nezletilých, devastované obydlí, nedostupnost služeb, chybějící vzdělání a kvalifikace, ztráta 
sebevědomí a úcty (viz str. 2 Podkladů pro hodnocení). 

- Deklarované potřeby nejsou v nabídce explicitně odlišeny od potřeb pociťovaných. 
- Je uveden též pohled širší veřejnosti na CS, méně už však na její potřeby. Popis potřeb z hlediska 

veřejnosti odpovídá realitě života v sociálně vyloučené lokalitě. 

Závěrem komise uvádí, že uchazeč neodlišil potřeby cílové skupiny pociťované od deklarovaných. 
Popis potřeb z hlediska cílové skupiny i širší veřejnosti odpovídá realitě života v sociálně vyloučené 
lokalitě a jejím okolí, z popisu potřeb, formulovaných oproti nejvhodnější nabídce spíše jako 
problémy, není zřejmé, zda se uchazeč orientuje v rozdílném vnímání potřeb ze strany cílové skupiny 
a očekávání širší veřejnosti. 

Dílčí kritérium č. 3 Motivace a zapojování klientů do služeb 
Pořadí nabídek dle úspěšnosti v tomto kritériu od nejvhodnější k nejméně vhodné: 
1. Občanské sdružení Prostor, právní forma: občanské sdružení, IČ: 26594633, sídlo/místo podnikání: 
Kutnohorská 17, 280 02 Kolín 
2. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: občanské sdružení, IČ: 49543547, sídlo/místo podnikání:         
Havířská 403, 284 01 Kutná Hora 
Počet bodů za dílčí kritérium hodnocené nabídky: 
Počet bodů: 0 až 100 bodů – více bodů znamená úspěšnější nabídku 100 bodů 



 
 

Nejvhodnější nabídka musí dostat vždy 100 bodů 
Každá následující nabídka musí dostat tolik bodů, kolik vyjadřuje míru splnění 
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce 
Detailně ke způsobu hodnocení viz. čl. 14 zadávací dokumentace. 
Hodnotící komise v tomto dílčím kritériu hodnotí, jaké metody motivace k přijetí 
služby a zapojování klientů do aktivit předmětu plnění veřejné zakázky bude 
uchazeč aplikovat a jak, kde a s využitím jakých postupů bude kontaktovat 
budoucí uživatele služeb. Hodnotí se též popis systému motivace klientů již 
zapojených. Hodnocena bude reálnost a úroveň kvality dosažení nabízených 
podmínek a způsob jejich garantování včetně porozumění dané problematice 
dodavatelem, a to s ohledem na dosažení cíle projektu v příslušné dílčí části 
zakázky. 

Slovní zdůvodnění přidělení počtu bodů hodnocené nabídce: 
- Jak (postupy): Nabídka obsahuje vyčerpávající popis metod práce při naplňování služby jako takové, 

včetně popisu průběhu prvního kontaktu. Za hlavní stimul uvádí uchazeč hodnoty vycházející z poslání 
dodavatele a pomoc poskytovanou obyvatelům SVL a reference o službě od bývalých a stávajících 
klientů služby. Uchazeč počítá se spoluprací s místním OSPOD a s prováděním monitoringu na 
ubytovnách, kde cílová skupina často bydlí. 

- Je uvedena řada způsobů motivace ke vstupu do služby: ústní předávání informace, předávání 
písemných materiálů (vizitky, informační příručky o službě). Úspěšná pro klienty SAS bude dle 
zkušenosti uchazeče motivace pomocí úspěchů a spokojenosti dětí (kroužky, akce, výlety). 

- Kde: Je uvedeno, že první kontakt bude prováděn jak ambulantně, tedy v místě působení dodavatele, 
tak terénní formou, v místě bydliště cílové skupiny či na veřejných místech (ubytovny, hřiště apod.). 

- Motivace již zapojených klientů je v nabídce podrobně popsána, a to nejen pro samotnou službu SAS, 
ale i pro fakultativní činnosti, které jsou součástí plnění dílčí části zakázky. 

Závěrem konstatuje, že uchazeč nabízí pestrý přehled metod motivace jak ke vstupu do služby tak 
k udržení klientských rodin v systematické práci v průběhu poskytování služby. Z popisu jsou 
zjevné vyhovující nabízené podmínky pro plnění služby SAS, obou požadovaných fakultativních 
činností a způsob jejich garantování.  

Dílčí kritérium č. 4 Evaluace dosahování cílů plnění zakázky 
Pořadí nabídek dle úspěšnosti v tomto kritériu od nejvhodnější k nejméně vhodné: 
1. Občanské sdružení Prostor, právní forma: občanské sdružení, IČ: 26594633, sídlo/místo podnikání: 
Kutnohorská 17, 280 02 Kolín 
2. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: občanské sdružení, IČ: 49543547, sídlo/místo podnikání:         
Havířská 403, 284 01 Kutná Hora 
Počet bodů za dílčí kritérium hodnocené nabídky: 
Počet bodů: 0 až 100 bodů – více bodů znamená úspěšnější nabídku 
Nejvhodnější nabídka musí dostat vždy 100 bodů 
Každá následující nabídka musí dostat tolik bodů, kolik vyjadřuje míru splnění 
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce 
Detailně ke způsobu hodnocení viz. čl. 14 zadávací dokumentace. 
Hodnotící komise v tomto dílčím kritériu hodnotí, jakou formou, v jaké frekvenci a 
s jakým zaměřením bude probíhat vyhodnocování (evaluace) dosahování cílů 
plnění zakázky. Hodnotí se též, jak bude uchazeč zadavatele o výsledcích 
evaluace informovat. Dále se hodnotí nastínění potenciálních rizik nenaplňování 
požadovaných indikátorů a popis, jaké postupy uchazeč zvolí v případě, že cíle 
nebudou optimálně dosahovány. Hodnocen bude též návrh systému evidence 
uživatelů služby (anonymní evidence s využitím kódů) tak, aby byla dohledatelná 
unikátnost klientů. Hodnocena bude reálnost a úroveň kvality dosažení 
nabízených podmínek a způsob jejich garantování včetně porozumění dané 
problematice dodavatelem. 

100 bodů 

Slovní zdůvodnění přidělení počtu bodů hodnocené nabídce: 
- Forma: Je uvedeno 7 způsobů získávání statistických (kvantitativních) dat o využívání služby a 5 typů 

dat kvalitativních. 

- Frekvence: Evaluace bude probíhat  

1x týdně na poradách,  
1x denně formou intervize a  
1x měsíčně bude tým vyhodnocovat kvantitativní ukazatele, 



 
 

Průběžně bude sledována spokojenost klientů se službou 

- Zaměření: Uchazeč se v nabídce zavazuje k evaluaci strukturované do tří částí: provozní a organizační 
části plnění, intervizní a klientské části 

- V části věnované popisu spolupráce se zadavatelem je uveden návrh na projektové schůzky se 
zadavatelem a ostatními zástupci poskytovatelů služeb v projektu, s navrhovanou frekvencí 1x/měsíc, 
do 20. v měsíci. 

- Jsou identifikována 4 rizika (nezájem klientů (rodičů), nedostatečná kompetence sociálního pracovníka, 
odchod/nemoc pracovníků a chybné nastavení průběžného monitorování) 

- Ke každému z rizik uvádí uchazeč vhodné postupy pro jejich eliminaci. 

- Uchazeč se nevyjadřuje přímo k riziku nedosažení indikátorů nastavených pro jednotlivé roky. 

- Kód je složen z 10 znaků, první tři písmena křestního jména matky, dvě číslice udávající den narození 
klienta, první tři písmena křestního jména klienta a dvě číslice udávající měsíc narození klienta. 
V případě nezájmu o sestavení kódu ze strany klienta bude klientům nabídnuta možnost používání 
přezdívky. 

- Duplicitě hodlá uchazeč zabránit možností odtajnění identity klienta. Uvádí, že ve smlouvě o zakázce 
bude evidováno rodné číslo klienta. 

Závěrem komise uvádí, že evaluační nástroje jsou popsány dostatečně, včetně nabídky možností pro 
předávání informací zadavateli na společných schůzkách. Riziko nedosahování indikátorů je pojato 
rozborem rizik, která k nedosahování indikátorů mohou vést, přičemž navrhovaná eliminace 
nedosahování indikátorů je z hlediska předmětu dílčí části veřejné zakázky reálná a vhodná. Návrh 
systému evidence uživatelů služby neobsahuje údaj o pohlaví a navrhované zabránění duplicity by 
vyžadovalo odtajnění identity klientů. Vzhledem k tomu, že si zadavatel vyhradil možnost určit 
direktivně způsob kódování, není tento nedostatek nabídky překážkou. Návrh evaluace dosahování 
cílů zakázky je reálný. Úroveň kvality dosažení nabízených podmínek a způsob jejich garantování 
včetně porozumění dané problematice dodavatelem je vyhovující. 

Dílčí kritérium č. 5 Popis spolupráce se zadavatelem a ostatními vybranými dodavateli 
Pořadí nabídek dle úspěšnosti v tomto kritériu od nejvhodnější k nejméně vhodné: 
1. Občanské sdružení Prostor, právní forma: občanské sdružení, IČ: 26594633, sídlo/místo podnikání: 
Kutnohorská 17, 280 02 Kolín; 
1. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: občanské sdružení, IČ: 49543547, sídlo/místo podnikání:         
Havířská 403, 284 01 Kutná Hora 
Počet bodů za dílčí kritérium hodnocené nabídky: 
Počet bodů: 0 až 100 bodů – více bodů znamená úspěšnější nabídku 
Nejvhodnější nabídka musí dostat vždy 100 bodů 
Každá následující nabídka musí dostat tolik bodů, kolik vyjadřuje míru splnění 
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce 
Detailně ke způsobu hodnocení viz. čl. 14 zadávací dokumentace. 
Hodnotící komise v tomto dílčím kritériu hodnotí návrh uchazeče efektivní 
spolupráce se zadavatelem a jednotlivými poskytovateli sociálních služeb, kteří 
budou zajišťovat plnění v ostatních částech této veřejné zakázky. Hodnocena 
bude zejména míra pochopení nejen závislosti jednotlivých projektových aktivit, 
ale i cíle celého projektu. 

100 bodů 

Slovní zdůvodnění přidělení počtu bodů hodnocené nabídce: 
- Uchazeč se zavazuje ke spolupráci se zástupci města Kolín, konkrétně s vedením města, odborem 

sociálních věcí a zdravotnictví, zejména s OSPOD, městskou policí, asistenty prevence kriminality, 
sociální, školskou komisí a probační a mediační službou. 

- Uchazeč vhodně popisuje vazby sociálně aktivizační služby na ostatní služby, které budou poskytovány 
v dalších dílčích částech zakázky: nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, odborné sociální 
poradenství a terénní programy. 

Závěrem komise konstatuje, že míra pochopení závislostí jednotlivých projektových aktivit a cílů 
celého projektu se jeví jako dostatečná. Uchazeč vhodně popisuje vazby služby dané dílčí části na 
služby, které budou předmětem ostatních dílčích částí zakázky. 

Dílčí kritérium č. 6 Zajištění supervize pracovníkům dodavatele při plnění zakázky 
Pořadí nabídek dle úspěšnosti v tomto kritériu od nejvhodnější k nejméně vhodné: 



 
 

1. Občanské sdružení Prostor, právní forma: občanské sdružení, IČ: 26594633, sídlo/místo podnikání: 
Kutnohorská 17, 280 02 Kolín 
2. Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: občanské sdružení, IČ: 49543547, sídlo/místo podnikání:         
Havířská 403, 284 01 Kutná Hora 
Počet bodů za dílčí kritérium hodnocené nabídky: 
Počet bodů: 0 až 100 bodů – více bodů znamená úspěšnější nabídku 
Nejvhodnější nabídka musí dostat vždy 100 bodů 
Každá následující nabídka musí dostat tolik bodů, kolik vyjadřuje míru splnění 
tohoto kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce 
Detailně ke způsobu hodnocení viz. čl. 14 zadávací dokumentace. 
Hodnotící komise v tomto dílčím kritériu hodnotí, jakým způsobem bude zajištěna 
odborná podpora a supervize pracovníků zapojených do přímého kontaktu 
s klienty. Hodnotí se frekvence, forma a personální zajištění supervize. 
Hodnocena bude též reálnost a úroveň kvality dosažení nabízených podmínek a 
způsob jejich garantování dodavatelem, a to s ohledem na dosažení cíle projektu 
v příslušné dílčí části zakázky. 

100 bodů 

Slovní zdůvodnění přidělení počtu bodů hodnocené nabídce: 
- Je uvedeno jméno externího supervizora, který bude provádět supervizi v rámci plnění zakázky. 

- Frekvence a forma supervize:  

- týmová 1x měsíčně v délce 3 hodin 
- skupinová či individuální dle potřeby, ne častěji než 1x měsíčně 

Závěrem komise uvádí, že nabídnuté zajištění supervize pracovníkům dodavatele při plnění zakázky 
je reálné, úroveň kvality dosažení nabízených podmínek a způsob jejich garantování je dostatečné. 
 
 



 

 
VII. UVEDENÍ, JAKÁ ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘ. 

SUBDODAVATELE 
 
Část veřejné zakázky č. 1: Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
 
Plnění prostřednictvím subdodavatele se nepředpokládá. 
 
VIII. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA 
 
Část veřejné zakázky č. 1: Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
 

Identifikační údaje uchazeče Nabídková cena včetně DPH (v Kč)  

Oblastní charita Kutná Hora, právní forma: občanské 
sdružení, IČ: 49543547, sídlo/místo podnikání: Havířská 
403, 284 01 Kutná Hora 

4.233.550,- 

Občanské sdružení Prostor, právní forma: občanské 
sdružení, IČ: 26594633, sídlo/místo podnikání: Kutnohorská 
17, 280 02 Kolín - nyní Prostor plus o.p.s., IČ: 265 94 633, 
Na Pustině 1068, Kolín II, 280 02 Kolín 

4.171.160,- 

 
IX. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM 

ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 
 
Část veřejné zakázky č. 1: Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
 
V této části veřejné zakázky nebyla vyřazena nabídka žádného z uchazečů.  
 
X. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ 

NÍZKOU NABÍDKOVOU CENU, DOŠLO-LI K TAKOVÉMU VYLOUČENÍ 
  
V žádné z částí veřejné zakázky nebyl žádný uchazeč z tohoto důvodu vyloučen. 
 
XI. DŮVOD POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU ČI JEDNACÍHO ŘÍZENÍ, BYLA-LI TAKOVÁ 

MOŽNOST VYUŽITA 
  
Taková možnost nebyla využita. 
 
XII. DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, BYLO-LI ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ ZRUŠENO 
 
Část veřejné zakázky č. 1: Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
 
Zadávací řízení v této části nebylo zrušeno. 
 
XIII. VÝSLEDEK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Část veřejné zakázky č. 1: Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
 
Smlouva s vybraným uchazečem byla uzavřena dne 18.12.2013. 
 
 
 
Město Kolín 
 
 
 


		2013-12-19T13:59:58+0100




